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        Följ oss på Facebook och Instagram!




SPECIFIC foder är rika på marina omega-3-fettsyror från hållbara källor.


Vi anser att omega-3 är ett av de viktigaste och mest värdefulla näringsämnena. Omega-3 kan främja frisk hud och päls, hjälpa till att bibehålla rörligheten i lederna, bidrar till hjärnans och synens utveckling, stärker immunförsvaret och främjar en god hjärthälsa.


      

      
        
        

      

    

  




  
    
      
        


        

      

    

  




  
    
      
        SPECIFIC foder tillverkas av Dechra – ett veterinärmedicinskt företag.


Som specialister på djur- och veterinärvård har vi kunskapen om hur man tillverkar foder med rätt näringsprofil – oavsett om det handlar om foder för friska hundar och katter i olika åldrar eller foder som är utformade för att ge näringsmässigt stöd under perioder av ohälsa.


Som läkemedelsföretag är vi noga med allt vi gör, och våra SPECIFIC foder är inget undantag.  Alla produkter testas noggrant före lansering och tillverkas med stor precision genom framställning enligt fasta recept. Det säkerställer att fodren alltid innehåller exakt rätt nivåer av näringsämnen.


      

      
        
        

      

    

  




  
    
      
        


        

      

    

  




  
    
      
        SPECIFIC är engagerad i en filosofi som vi kallar Circle of Good. Det är ett ställningstagande att målmedvetet arbeta med hållbarhet och mot mer miljövänliga produkter.


	Genom förpackningförändringar gjorda under 2018 och 2019 minskade vi plastanvändningen med 18 ton per år
	2020 lanserade vi två nya ekologiska torrfoder förpackade i återvinningsbara påsar - något vi är i stort sett ensamma om på fodermarknaden. Vi har beslutat att senast under 2023 ska alla våra torrfoder förpackas i dessa återvinningsbara påsar
	Fisken i våra foder fiskas med de hållbara metoderna ytvattentrålning och ring not.
	All fisk i våra torrfoder kommer från källor som är ackrediterade som hållbara, de flesta MSC-certifierade
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